

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد الجواد(ع):

از برکات ماه رمضان بهره‌ی بیشتری ببریم



ماه مبارک رمضان فرصت عبادت بیشتر، انجام مستحبات و اجتناب از مکروهات و گناهان است. به گفته بزرگان، در این ماه، درهای بهشت گشوده می‌شود و هر عمل خیری پاداشی چند برابر دارد. امام جماعت مسجد الجواد(ع) از خودداری انسان از برخی اعمال در ماه مبارک رمضان می‌گوید و توضیح می‌دهد: «روزه‌داری پرهیز از همه محرّمات شرعی و دور نگهداشتن اعضا و جوارح از گناه است به نحوی که در مرحله عالی، انسان از هر آنچه غیر حق باشد اجتناب می‌کند تا به رستگاری برسد.» حجت‌الاسلام «علیرضا رسولی» از تضرع بندگان به درگاه خدا می‌گوید و اینکه گاهی استجاب برخی دعاها به دلایلی به تأخیر می‌افتد. او می‌افزاید: «در همه امور، مصلحتی هست. خداوند حزن معنوی قلب را دوست دارد، زیرا این‌گونه، انسان به پروردگار نزدیک می‌شود در حالی که

حزن دنیوی باعث دوری انسان از خداوند می‌شود.» امام جماعت مسجد الجواد(ع) تأکید می‌کند که در عبادت ماه مبارک رمضان از پروردگار طلب نشاط در عبادت و دعا و نیایش و جدیت و قوت در عبادت طلب کنیم. وی می‌گوید: «درجات بهشت به اندازه آیات بهشتی است؛ بنابراین هر چه بیشتر قرآن بخوانیم درجه بالاتری نزد خداوند خواهیم یافت. این ماه بهترین فرصت برای قرائت و فیض بیشتر از قرآن است. در این ماه دعا کنیم که از خواب غفلتی که بر ما مستولی می‌شود بیدار شویم و از خداوند درخواست کنیم که جرایم ما را ببخشد.» حجت‌الاسلام رسولی تأکید می‌کند در این ماه با بصیرت دینی و کیاست عبادت کنیم تا توشه‌ای از قلب و نیت صادق، قلب پاکیزه و قرائت قرآن همراه با تدبیر و اندیشه را برای یک سال فراهم شود. وی می‌گوید: «اگر روزه‌دار در ماه رمضان مستحبات را در کنار واجبات انجام دهد به جایگاهی می‌رسد که چشم و گوش خداوند می‌شود.»

گپ فرهنگی

مدیر مؤسسه پیام‌آوران ساحل امید تأکید کرد

تلاش برای توانیابی معلولان



«مؤسسه پیام‌آوران ساحل امید»، یک مرکز خیریه مختص کم‌توانان جسمی و حرکتی است که به تازگی فعالیت خود را برای خدمات‌دهی به معلولان آغاز کرده است. مدیر این مؤسسه که سال‌ها فعالیت در مراکز توانیابی را در کارنامه خود دارد از اهداف راه‌اندازی این مرکز عام‌المنفعه می‌گوید: «تلاش برای نهادینه کردن صنعت گردشگری معلولان در جامعه با هدف توانمندسازی و ارتقای روحیه مثبت در افراد دارای معلولیت و فرهنگسازی و تغییر نگرش عمومی نسبت به گردشگری این گروه از جامعه، پیگیری حقوق شهروندی افراد دارای معلولیت، ایجاد نشاط و بالا بردن اعتماد به نفس در افراد دارای معلولیت، توانمندسازی معلولان و تشویق و ترغیب آنان به حضور فعال و مستمر در عرصه‌های مختلف اجتماعی و دوری از انزوا، کمک به افراد دارای معلولیت

گپ شهری

شهردار ناحیه ۶ از ایجاد کاربری جدید در بوستان باز یافت خبر می‌دهد

ساخت پایگاه آتش‌نشانی در محله



اقدامات عمرانی مختلفی در نواحی منطقه در حال انجام است. یکی از نواحی که این روزها زمان پرکاری را تجربه می‌کند ناحیه ۶ است. شهردار این ناحیه در گفت‌وگو با خبرنگار همشهری محله از انتقال ساختمان موتورسیکلت‌های شهرداری در خیابان زنجان به مکان دیگر و ساخت بوستان در این فضا می‌گوید و توضیح می‌دهد: «با ساخت بوستان در این فضا و اتصال آن به بوستان باز یافت بخش وسیعی از خیابان زنجان با این بوستان زیباسازی شده است. البته در بخشی از این فضا سوله بحران ساخته شده و بخشی از زمین آن نیز با توجه به نیاز محله به ایستگاه آتش‌نشانی به این سازمان واگذار کردیم که اکنون ساخت ساختمان آتش‌نشانی در آن آغاز شده است.» حامد مرادی در ادامه می‌گوید: «ساخت، بهسازی و تجهیز بوستان استوار و بوستانی در انتهای خیابان فیض، بازپیرایی بوستان‌های انقلاب و مخابرات شامل نصب صندلی و

ترمیم معابر و توسعه فضاهای فرهنگی و ورزشی و... و پیاده‌روسازی و نهرسازی در خیابان‌های ستارخان و خوش، نصب سرویس بهداشتی در بوستان دوستان، اجرای آب‌ما در میدان دریان نو، سنگ چینی باغچه‌ها در خیابان‌های پرچم و نیایش، اجرای جدول در کوچه کردگاری و انجام آسفالت در کل ناحیه ۶ از دیگر اقدامات در هفته‌های اخیر است.» مرادی درباره سرانه فرهنگی ناحیه نیز توضیح می‌دهد: «با توجه به نیاز محله‌ها به مکان فرهنگی، سرای محله توحید در خیابان نیایش، خریداری، تجهیز و بهره‌برداری شد. سرای محله زنجان نیز در کوچه آقایی تملک شده است که پس از تجهیز تا یک‌ماه آینده قابل استفاده خواهد شد.» شهردار ناحیه ۶ به راه‌اندازی بازار میوه و تره‌بار در محله شادمهر اشاره می‌کند و می‌گوید: «با توجه به نیاز اهالی محله شادمهر به بازار روز نیاز زمینی در خیابان شهید متولیان به سازمان میادین میوه و تره‌بار معرفی شد که به‌زودی این بازار راه‌اندازی می‌شود.»

شورایاری

دبیر شورایاری محله تهران ویلا
محمدصادق محمدی

رسیدگی به وضعیت طرح‌های نیمه‌کاره

از ۳ ماه پیش قرار است بوستان تهران ویلا بازسازی شود ولی هنوز اقدامی در این حوزه صورت نگرفته است و اقدامات بازسازی این بوستان نیمه‌کاره رها شده است. - بازسازی میدان تاکستان نیز نیمه‌کاره مانده است. - سرای محله ما ساختمانی قدیمی در کوچه ربیعی است؛ مسئولان به ما قول داده بودند ساختمان مناسبی برای سرای محله خریداری شود ولی هنوز اقدامی صورت نگرفته است.

رضا ناظری

دبیر شورایاری شهرک بوعلی

نبود امکانات فرهنگی

سرای محله ما در مرحله فونداسیون باقی مانده است. مدتی سراغ معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران رفتیم که سریع‌تر به وضعیت محله رسیدگی و مسائل پیگیری شود. - محله شهرک بوعلی از امکانات مناسبی برخوردار نیست و اقدامات فرهنگی محله در سفره‌خانه‌ای که به‌عنوان دفتر شورایاری و سرای محله در نظر گرفته شده اجرا می‌شود، به همین دلیل با اینکه برنامه‌های فرهنگی مناسبی اجرا می‌کنیم، ولی جذب مخاطب در این محله دچار مشکل است. محله شهرک بوعلی به بازار روز نیاز دارد؛ زمینی را به این منظور به مسئولان معرفی کرده‌ایم ولی هنوز اقدامی صورت نگرفته است.

محمد فاقدی

دبیر شورایاری محله سعادت‌آباد

روند خوب اقدامات در محله

- از اقدامات خوب محله سعادت‌آباد در هفته‌های اخیر بهسازی بوستان لادن است. - خیابان شهرداری به سمت فراز گلکاری و زیباسازی شده است. زباله‌ها در محله به موقع جمع‌آوری و سطل‌های مکانیزه شست‌وشو می‌شود. دفتر شورایاری در بوستان سنگی فعالیت می‌کند. قرار بود برای محله، سرای محله برای اجاره شود که مدتی پیش تصمیم گرفته شد این‌سرا در بوستان شقایق ساخته‌شود. - از مسئولان برای رسیدگی به امور محله قدردانی می‌کنیم به نحوی که حتی گاهی با یک تلفن به مسائل محل رسیدگی می‌کنند.

دوربین های مدار بسته
و **دزدگیر اماکن**
فروتن و نصب
۰۹۱۲۲۵۰۴۰۱۲ - ۴۴۲۲۴۱۴۸

عملیات ساخت پیاده‌رو و ساماندهی و بهسازی نهرها و معابر خیابان ستارخان حد فاصل فلکه اول صادقیه تا میدان توحید خیر داد.

مترمربع از پیاده‌روهای خیابان ستارخان بهسازی و مناسب‌سازی می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، شهردار منطقه از آغاز